



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกรด

เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกรดได้ดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ รายละเอียด ดังนี้ สายที่ ๑ สายซอยบ้านนายชะโลม กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๓๙๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางตามสภาพ สายที่ ๒ ซอยหลังโรงเรียน บ้านดอนใหญ่หนองโสน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๑๕๒.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางตามสภาพ รายละเอียดตามแบบกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ อย่างละ ๑ ป้าย ราคากลางในการก่อสร้างครั้งนี้ ๓๑๔,๐๐๐.๐๐ บาท(สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

เพื่อให้เป็นไปตามแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางของสำนักงานป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ จึงประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง ดังรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

จึงขอประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายวัฒนา พงษ์นาค)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกรด



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกรด
เรื่อง ประกาศวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ บ้านหนองโสน ตำบลหนองกรด
อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๓๐๓,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน สายที่ ๑ สายซอยบ้านนายชะโลม กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๓๙๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางตามสภาพ สายที่ ๒ ซอยหลังโรงเรียนบ้าน
ดอนใหญ่หนองโสน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า
๑๕๒.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางตามสภาพ รายละเอียดตามแบบกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์และป้าย
โครงการ อย่างละ ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๓๑๔,๐๐๐.๐๐ บาท(สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ ปร. ๔
 - ๕.๒ ปร. ๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวรรณะวิทย์ ศักดาสิทธิสกุล ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๖.๒ นางสาวศิริขิต ฤทธิหงส์ นักวิเคราะห์นโยบายและแผน
 - ๖.๓ นางสุอัญณี ภูมิวิเศษ นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกรด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 บ้านหนองโสน ตำบลหนองกรด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

27/2566

ประมาณการเมื่อ

วันที่ 18 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ราคา/หน่วย | ราคาทุน | Factor F | ราคาค่าก่อสร้าง |
|--------------|-------------------------------------|-------|--------|------------|------------|----------|-----------------|
| 1 | งานก่อสร้างประเภทงานทาง | งาน | 1.00 | 231,355.70 | 231,355.70 | 1.3607 | 314,805.71 |
| 2 | งานก่อสร้างประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม | งาน | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

TOTAL

314,805.71

ตัวอักษร

(สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

คิดเป็นเงินงบประมาณ

314,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

231,355.70

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2764

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ



นายวรรณชนะวิทย์ ศักดาสิทธิ์สกุล

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



นางสาวศิริชิต ฤทธิหงส์

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



นางสุอัญณี ภูมิวิเศษ

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกรด อำเภอตำบลขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 บ้านหนองโสน ตำบลหนองกรด อำเภอตำบลขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียดโครงการ

สายที่ 1 ซอยบ้านนายชะโลม กว้าง 3.00 เมตร ยาว 130.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 390.00 ตารางเมตร ไล่ทางตามสภาพ

สายที่ 2 ซอยหลังโรงเรียนบ้านดอนใหญ่หนองโสน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 38.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 152.00 ตารางเมตร ไล่ทางตามสภาพ

รายละเอียดตามแบบกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการอย่างละ 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อ

วันที่ 18 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ราคา/หน่วย | ราคาทุน | Factor F | ราคา/หน่วย×FF | ราคากลาง |
|--|--|-------|--------|------------|------------|----------|---------------|------------|
| 1 | งานรื้อปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิมแล้วบดทับ | ตร.ม. | 542.00 | 11.54 | 6,254.68 | 1.3607 | 15.70 | 8,510.74 |
| 2 | งานรองพื้นทาง(ลูกรัง) | ลบ.ม. | - | 200.22 | - | 1.3607 | 272.44 | - |
| 3 | งานพื้นทาง(หินคลุก) | ลบ.ม. | - | 548.93 | - | 1.3607 | 746.93 | - |
| 4 | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 27.10 | 1,024.72 | 27,769.80 | 1.3607 | 1,394.33 | 37,786.37 |
| 5 | ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา0.15 ม. | ตร.ม. | 542.00 | 358.25 | 194,172.13 | 1.3607 | 487.47 | 264,210.02 |
| 6 | Expansion Joint | เมตร | 6.00 | 154.48 | 926.90 | 1.3607 | 210.20 | 1,261.23 |
| 7 | Contraction Joint | เมตร | 38.00 | 58.74 | 2,232.19 | 1.3607 | 79.93 | 3,037.34 |
| 8 | Longitudinal Joint | เมตร | - | 50.93 | - | 1.3607 | 69.29 | - |
| 9 | งานไหล่ทาง(ลูกรัง) | ลบ.ม. | - | 200.22 | - | 1.3607 | 272.44 | - |
| 10 | งานไหล่ทาง(หินคลุก) | ลบ.ม. | - | 548.93 | - | 1.3607 | 746.93 | - |
| 11 | งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก | | | | | | | |
| | 11.1 ขนาด dia 0.30 ม. | เมตร | - | 470.99 | - | 1.3607 | 640.87 | - |
| | 11.2 ขนาด dia 0.40 ม. | เมตร | - | 605.67 | - | 1.3607 | 824.13 | - |
| | 11.3 ขนาด dia 0.60 ม. | เมตร | - | 1,072.03 | - | 1.3607 | 1,458.72 | - |
| | 11.4 ขนาด dia 0.80 ม. | เมตร | - | 1,672.90 | - | 1.3607 | 2,276.31 | - |
| | 11.5 ขนาด dia 1.00 ม. | เมตร | - | 2,428.76 | - | 1.3607 | 3,304.81 | - |
| TOTAL | | | | | | | | 314,805.71 |
| ตัวอักษร (สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน) คิดเป็นเงินงบประมาณ | | | | | | | | 314,000.00 |

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

231,355.70

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2764